
1

2025

PŘÍJMY
číslo a název akce:

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

prodej zboží 2143 2112 0000000 0120 0009378000000 500 000,00

500 000,00

1 400 000,00

1 099 529,00

600 000,00

217 328,00

681 424,00

2026

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

prodej zboží 2143 2112 0000000 0120 0009378000000 600 000,00

600 000,00

2027

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

prodej zboží 2143 2112 0000000 0120 0009378000000 600 000,00

600 000,00

zpracoval:

schválil:

jméno a příjmení: podpis:

Bc. Richard Lichnovský

Mgr. Jana Foltysová

Statutární město Opava VERZE č.

9378 Příjmy z prodeje zboží v TIC

PŘÍJMY CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

Jedná se o příjmy z prodeje zboží v Turistickém informačním centru Opava (suvenýry s motivem města, 

pohlednice, mapy, knihy s tématikou o historii a osobnostech města, stolní a nástěnné kalendáře vydávané 

městem, prodej regionálních produktů). Důležitou součástí je také prodej na akcích pořádaných městem - vánoční 

trhy, letní akce atd. 

S ohledem na plánovanou rekonstrukci TIC a z toho plynoucího omezení/uzavření provozu na dobu nezbytně 

nutnou počítáme s nižšími příjmy. 

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

PŘÍJMY CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

schválený rozpočet na rok 2024:

schválený rozpočet na rok 2023:

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

PŘÍJMY CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč,  nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

TISKOPIS PRO PŘÍPRAVU ROZPOČTU NA ROK:

Odbor: Kancelář primátora

Popis akce:  (výšku řádku následijícího přizpůsobit textu - protažením nebo zkrácením)

CELKEM:

skutečnost k 31.12.2023:

skutečnost k 31.7.2024

skutečnost k 31.7.2023
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